
UCHWAŁA NR XXXIX/226/2017
RADY GMINY RAJCZA

z dnia 10 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / tekst jednolity 
Dz. U z 2016 roku poz. 446 z późniejszymi zmianami / oraz art. 212 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych  (t.j. Dz. U z 2016 poz. 1870)

R a d a  G mi n y  R a j c z a  uchwala co następuje:
W Uchwale Rady Gminy Rajcza XXXII/176/2016 z dnia 29 grudnia 2016 roku dokonuje się następujących 

zmian;

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów w budżecie Gminy Rajcza na rok 2017 o kwotę 743.100,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków w budżecie Gminy Rajcza na rok 2017 o kwotę 743.100,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 4. 1. Załącznik nr 10 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały.

2. Załącznik nr 13a do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały 
Powyższej zmiany dokonuje się w związku z wypracowanymi środkami przez Szkołę w Rycerce Górnej 
(6.100) z otrzymaną promesą na usuwanie skutków powodzi na drogach gminnych „Na Stańcówkę„ i „Do 
zbiornika przeciwpożarowego” w Zwardoniu (737.000), oraz zmianę przeznaczenia funduszu sołeckiego 
zgodnie z uchwałą mieszkańców Rycerki Górnej.

1 Planowane dochody budżetowe - 39.329.016,09
2 Planowane wydatki budżetowe - 42.751.057,93

3 Deficyt budżetu ; - 3.422.041,84
Pokryty z kredytu - 3.422.041,84

4 Rozchody ( spłaty) - 1.370.000,00
kredytów bankowych - 1.370.000,00

-
5 Przychody - 4.792.041,84

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 lipca 2017 r.

Poz. 4310



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Dariusz Płoskonka

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4310



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4310



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4310



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4310



                                                                                        Załącznik nr 10
                                                                                        do Uchwały Budżetowej

                                                                                        na rok 2017

Dział Roz. §

400

40002

600

60016

60078

630

63003

63095

700

70005

750

75023

75095

754

75412

801

80101

80104

80148

900

90001

90015

90095

921

92109

92195

926

92605

10 000,00

20 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 887 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 887 000,00

156 000,00Poprawa atrakcyjności przestrzeni publicznej w Centrum Rajczy

                                                                                                                                             Rady Gminy Rajcza

Treść Wartość

 WYDATKI MAJĄTKOWE NA ROK 2017

Modernizacja drogi "Na Kocierze"-w kierunku P.Zemanów 21 139,32

1 920 196,03Polepszenie dostępności do sieci TEN-T Gminy Rajcza i Oscadnica-polepszenie dostępu do 

11 645,69

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 138 981,04

Budowa drogi dojazdowej  nr 5012 Ryc.D

3 025 981,04

2 138 981,04

 Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy nr XXXIX/226/2017 z dnia 10 lipca 2017r.

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną ,gaz i wode 70 000,00

Dostarczanie wody 70 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Budowa ujęcia wody dla wodociągu w Zwardoniu 30 000,00

Rozbudowa wodociągu Rajcza - studnia na Complu

Turystyka 670 485,23

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Pozostała dzaiłalność 157 320,00

Termomodernizacja budynku Urzedu Gminy 364 537,00

364 537,00

521 857,00

Urząd Gminy

Administracja publiczna

364 537,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 47 000,00

554 695,23

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

47 000,00

47 000,00

Wklad własny do budowy ścieżki rowerowej" Budowa transgranicznej słowacko-polskiej trasy 

turystycznej"- Sołectwo Rycerka Dolna

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

554 695,23

Z Trojaka góralskim szlakiem (Rajcza-Skalite) 0,00

115 790,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

47 000,00Wykup działek

115 790,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Gospodarka mieszkaniowa

Pozostala działalność
CROSSiGEO na Granicy 115 790,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 475 685,82

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 419 060,81

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 1 419 060,81

Stołówki szkolne i przedszkolne 10 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Zakup zmywarki Przedszkole Rajcza 10 000,00

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 623 987,82

9 000,00

6 000,00

Oświetlenie ulic,placów i dróg 51 550,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 550,00

Oczyszcznie ścieków na Żywiecczyźnie 2007-2021 1 419 060,81

23 000,00Budowa oświetlenia ulicznego-Parking za kościolem

Oświetlenie drogi dojazdowej do budynków 72B,80,78 Sołectwo Rajcza

Oświetlenie drogi dojazdowej do budynków 79B Sołectwo Rajcza

Produkcja i dystrybucja energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych 13 550,00

Termomodernizacja  budynku komunalnego w Rajczy Dolnej 5 075,01

Pozostala dzialalność 5 075,01

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 075,01

Razem 6 770 899,93

Zakup kompletu bramek dla klubu sportowego 4 400,00

Pozostała działalność 496 620,82

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 496 620,82

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 127 367,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 367,00

Termomodernizacja budynku GOKiS 127 367,00

Wspólna ochrona dziedzictwa kulturowego i przyrodniczego w Gminach Nova Bystrica i 
Rajcza"

496 620,82

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

4 400,00

4 400,00

Nie tyko na rowerze do kultury i sztuki ( Rajcza-Żyliński Kraj) 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 428,01

Termomodernizacja Przedszkola w Soli 6 428,01

Dotacja dla OSP Rajcza-zakup średniego samochodu pożarniczo - gaśniczego 4x4 300 000,00

Oświata i wychowanie 21 503,02

Dotacja dla OSP Zwardoń-Zakup kłada 10 000,00

Szkoly Podstawowe 5 075,01

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 075,01

Termomodernizacja Szkoly Podstawowej w Rycerce Dolnej 5 075,01

Przebudowa drogi gminnej nr 642 192 S"Na Stańcówkę" w Zwardoniu w km1+140+370 527 000,00

360 000,00Przebudowa drogi gminnej nr 642 192 S"Do zbiornika przeciwpozarowego" w Zwardoniu w 

km 0-000+400

40 000,00

Projekt mostu na Nickulince

Projekt kładki do Janotów

Przedszkola 6 428,01

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 310 000,00

Ochotnicze Straże Pożarne 310 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000,00

Zagospodarowanie nadbrzeży rzek i potokow w Gminie Rajcza-Budowa ścieżek 
dydaktycznych i ochrona obszarów cennych przyrodniczo przez odpowiednie oznakowanie

157 320,00

20 000,00

0,00
Wklad własny do mikroprojektów realizowanych za pośrednictwem Euregion Beskidy 

Sołectwo Rycerka Górna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 157 320,00

Budowa transgranicznej słowacko-polskiej trasy turystycznej 534 695,23

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4310



Załącznik nr 13a

do Uchwały Budżetowej

na rok 2017

Zestawienie zadań Funduszu Sołeckiego na rok 2017

Zał.nr 4 do Uchwały Rady Gminy XXXIX/226/20178 z dnia 10 lipca 2017r

Wieś Zadanie klasyfikacja kwota

1 Rajcza Remont drogi  w kierunku posesji 72B (Tomasz Kuźma) 60016 § 4270 16 634,52

Oświetlenie drogi dojazdowej do budynków 72B,80,78 90015 § 6050 9 000,00

Oświetlenie drogi dojazdowej do budynków 79B 90015 § 6050 6 000,00

31 634,52

2 Rycerka Dolna Wklad własny do budowy ścieżki rowerowej 63095 § 6050 20 000,00

Budowa drogi dojazdowej  nr 5012 60016 § 6050 11 645,69

31 645,69

3 Rycerka Górna Remont drogi "Do Majerzy" 60016 § 4270 31 645,69

31 645,69

4 Sól Remont mostku do przysiółku Pawliny 60016 § 4270 21 645,69

Remont przystankow autobusowych 60016 §4270 10 000,00

31 645,69

5 Kiczora Modernizacja drogi "Na Kocierze"-w kierunku P.Zemanów 60016 § 6050 21 139,32

21 139,32

6 Zwardoń
Zakup ażurowych płyt oraz kruszywa na remont drogi do przysiółka 

"Skalane" 60016 § 4210 8 000,00
Wykonanie remontu oraz odwodnieniia na drogi w kierunku P.Waliczek w 

przysiółku "Gomółka" 60016 § 4270 5 045,69

60016 § 4210 13 100,00

Montaż lamp oświetleniowych w przysiółku Węglarze 90015 § 4300 5 500,00

31 645,69

RAZEM 179 356,60

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4310


		2017-07-14T06:14:47+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




